
Referatu .Of

Kaiarzyna Ha ICZ

UM.521902.2018

_I /

ZARZĄDZENIE NR
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie nr PM-6363/18 zmieniające zarządzenie nr PM-2737/12
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy 2 dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. Z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-6363/18 2 dnia 8 czerwca 2018 r.
zmieniającym zarządzenie nr PM-2737/12 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miejskiego w Gliwicach, wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1, w ust. 2., pkt 2) wyrażenie „§ 22" zastępuje się wyrażeniem „g 43".

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zasler'šce Neue ”ika

` "J f1'›13'›-!za;',' "ego

"

\ .
Kierownik _i .i .I I

gianizacyjnego r~ .

K1

{Innym-32:51'-
4-06.


